1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	07.05.2020 г.
	№
	01-21/197
	г. Анадырь

	Об итогах Всероссийской патриотической акции «Снежный десант» в Чукотском автономном округе в 2020 году

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 20.01.2020 г. № 01-21/019 «О проведении Всероссийской патриотической акции «Снежный десант» в Чукотском автономном округе в 2020 году» и на основании решения регионального Организационного комитета (протокол № 1 от 06.05.2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Всероссийской патриотической акции «Снежный десант» в Чукотском автономном округе в 2020 году (далее - Акции) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу молодежной политики Управления образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Кветкина Е.В.) подготовить материалы для награждения победителей и участников Конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (И.М. Пуртов).
Начальник Департамента

    А.Г. Боленков

	Подготовил:
	А.Ю. Калячайвыргина

	Согласовано:
	Е.В. Кветкина

И.М. Пуртов

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело, Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Управление образования и науки; органы местного самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования Чукотского автономного округа; государственные образовательные организации, подведомственные Департаменту образования и науки Чукотского автономного округа.

	Приложение
к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 07.05.2020 г. № 01-21/197

Итоги
Всероссийской патриотической акции «Снежный десант» в Чукотском автономном округе в 2020 году
	№ пп
	Наименование образовательной организации
	Категория (результат)
	Награда

	Среди общеобразовательных организаций

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего  общего образования села Уэлен»
	Победитель
	Диплом I степени, кубок победителя

	2
	Государственное автономное общеобразовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»
	Призер
	Диплом II степени

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Амгуэмы»
	Призер
	Диплом III степени

	Среди профессиональных образовательных организаций

	1
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»
	Победитель
	Диплом I степени, кубок победителя

	2
	Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский северо-западный техникум города Билибино»
	Призер
	Диплом II степени

	3
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский северо-восточный техникум посёлка Провидения»
	Призер
	Диплом III степени